com alterações, na forma do Anexo LXXX da Medida Provisória nº 1.286, de 31 de dezembro de 2024, mantendo a Tabela VIII, a qua l

apresenta no item b) os valores com efeitos financeiros a par"r de 1º de janeiro de 2025.

9.10. As remunerações poderão ser acrescidas de:

a)    auxílio-transporte;

b)    auxílio pré-escolar no valor de R$ 484,90 ( quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos), por

dependente, até os 05 (cinco) anos, 11 meses e 29 dias de idade;

c)    auxílio-alimentação no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais) para carga horária de 40h semanais. 

9.11. A remuneração pela "tulação será conforme o maior Rtulo apresentado no ato de contratação, vedada